

Instant BEAUTÉ



LE 2^{ÈME} À -60%

PANACHAGE POSSIBLE

LES 2 ~~9,98€~~
6,98€
SOIT L'UNITÉ :
3,49€

SHAMPOING HEAD & SHOULDERS
Variétés assorties (bois 425 ml).
À partir de 250 ml : 4,99€.
Soit jusqu'à 19,96€ le litre. Les 2 : 6,98€.
Soit jusqu'à 13,96€ le litre.



33% DE REMISE IMMÉDIATE

~~5,99€~~
3,99€

MASQUE LE PETIT MARSEILLAIS
Variétés assorties. 370 ml. Remise immédiate en caisse de 2€, soit 5,99€ - 2€ = 3,99€.
Soit 10,79€ le litre.



33% DE REMISE IMMÉDIATE

~~5€~~
3,35€

SHAMPOING LE PETIT MARSEILLAIS
Variétés assorties. 2 x 300 ml ou 2 x 250 ml. Remise immédiate en caisse de 1,65€, soit 5€ - 1,65€ = 3,35€.
Soit jusqu'à 6,70€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -67%
SUR LA GAMME LOVEA (CORPS ET CHEVEUX)



LE 2^{ÈME} À -60%

PANACHAGE POSSIBLE

LES 2 ~~19,98€~~
13,98€
SOIT L'UNITÉ :
6,99€

COLORATION EXCELLENCE CREME L'OREAL ▲
Variétés assorties. x1 : 9,99€.
Les 2 : 13,98€.



LE 2^{ÈME} À -60%

PANACHAGE POSSIBLE

LES 2 ~~13€~~
9,10€
SOIT L'UNITÉ :
4,55€

COLORATION BELLE COLOR GARNIER ▲
Variétés assorties.
x1 : 6,50€. Les 2 : 9,10€.

2 ACHETÉS =
LE 3^{ÈME} OFFERT

PANACHAGE POSSIBLE



LES 3 ~~8,07€~~
5,38€
SOIT L'UNITÉ :
1,79€

DOUCHE CADUM
Variétés assorties. À partir de 400 ml : 2,69€.
Soit jusqu'à 6,73€ le litre. Les 3 : 5,38€.
Soit jusqu'à 4,49€ le litre.



33% DE REMISE IMMÉDIATE

~~5,49€~~
3,65€

GEL DOUCHE TAHITI
Variétés assorties. 3 x 250 ml.
Remise immédiate en caisse de 1,84€, soit 5,49€ - 1,84€ = 3,65€. Soit 4,87€ le litre.



LE 2^{ÈME} À -67%

PANACHAGE POSSIBLE

LES 2 ~~5,08€~~
3,37€
SOIT L'UNITÉ :
1,69€

CRÈME DE DOUCHE L'ARBRE VERT BIEN ÊTRE
Variétés assorties. 260 ml : 2,54€.
Soit 9,77€ le litre. Les 2 : 3,37€.
Soit 6,49€ le litre.

LE 2^{ÈME} À -60%

PANACHAGE POSSIBLE



LES 2 ~~8,54€~~
5,97€
SOIT L'UNITÉ :
2,99€

LAIT CORPS NIVEA
Variétés assorties. 250 ml : 4,27€.
Soit 17,08€ le litre. Les 2 : 5,97€.
Soit 11,94€ le litre.



33% DE REMISE IMMÉDIATE

~~4,95€~~
3,30€

HUILE VÉGÉTALE BIO SO BIO ETIC
Amande douce, ricin ou coco. 50 ml. Remise immédiate en caisse de 1,65€, soit 4,95€ - 1,65€ = 3,30€. Soit 66€ le litre.



30% DE REMISE IMMÉDIATE

~~6,50€~~
4,55€

GEL LAVANT INTIME INTIMA
Extra doux ou régulateur.
500 ml. Remise immédiate en caisse de 1,95€, soit 6,50€ - 1,95€ = 4,55€.
Soit 9,10€ le litre. Également disponible lingettes individuelles hygiène intime 3x20.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération. *Remise effectuée sur le moins cher des deux produits.